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The Tzeachten Indian Band in accordance with Section 7 of the Tzeachten Indian
Band Property Taxation By-law Amendment 1-1992 enacts the following by-law:

1 . This by-law may be cited for all purposes as the "Rates By-law 1994".

2. The following rates are hereby imposed and levied for the year 1994.

(a) For school purposes on the assessed value of land and improvements
taxable for school district purposes, rates appearing in Row "1" of
Schedule "A" attached hereto and forming a part hereof;

(b) For all general municipal services on the assessed value of land and
improvements taxable for general municipal purposes, rates appearing
in Row "3" of Schedule "A" attached hereto and forming a part hereof;

(c) For hospital purposes on the assessed value of land and improvements
taxable for regional hospital district purposes, rates appearing in Row
"4" of Schedule "A" attached hereto and forming a part hereof;

(d) For purposes of regional district of Fraser Cheam on the assessed value
of land and improvements taxable for general purposes, rates appearing
in Row "5" of Schedule "A" attached hereto and forming a part hereof;

(e) For dyking purposes on the assessed value of land and improvements
taxable for general municipal purposes, rates appearing in Row "6" of
Schedule "A" attached hereto and forming a part hereof;

(f)

(g)

For drainage purposes on the assessed value of land taxable for general
municipal purposes, rates appearing in Row "7" of Schedule "A"
attached hereto and forming a part hereof;

For transit services on the assessed value of land and improvements
taxable for regional hospital district purposes, rates appearing in Row
"8" of Schedule "A" attached hereto and forming a part hereof;
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(h) For purposes of the British Columbia Assessment Authority on the
assessed value of land and improvements taxable for general municipal
purposes, rates appearing in Row "9" of Schedule "A" attached hereto
and forming a part hereof;

3. A water parcel tax of $40.00 shall be charged to all properties using the water
services of the District of Chilliwack.

4. The said rates are due and payable from the first day of January 1994.

Approved by Chief and Council of the Tzeachten Indian Band this l11+~ day of May,
1994.

&&Aii2da~wj4w
Cofincillor



SCHEDULE "A" to Tzeachten Rates By-law 1994

PROPERTY
CLASS

Residential Utilities Unmanaged
Forest
Land

Major
Industry

Light
Industry

Business/
Other

Managed
Forest
Land

Recreation/
Non-Profit

Farm

1 . Basic School Tax 4 .6024 15 .2000 12 .5000 12 .7000 10 .2000 10 .2000 6 .2000 4 .0000 6 .9000

2 . Local School Spending
Tax (residential) 0 .0000

_ r----

-

3 . General Tax 4 .4126 36 .5572 8 .9205 9 .4886 10 .1810 12 .4509 15 .6776 2 .8175 9 .1175

4 . Hospital Tax .3586 1 .2553 1 .4343 1 .2194 1 .2194 .8787 1 .0759 .3586 .3586

5 . Regional District
on Hospital .3600 2 .9821 .7277 .7740 .8305 1 .0157 1 .2789 .2298 .7438

6 . Dyking .0941 .7793 .1902 .2023 .2170 .2654 .3342 .0601 .1944

7 . Drainage (land only) .3619 2 .9979 2 .9973 .7781 .8349 1 .0210 1 .2856 .2311 .7477

8 . Transit .0607 .2123 .2426 .2062 .2062 .1486 .1820 .0607 .0607

9 . British Columbia
Assessment Authority .1289 .6012 .6780 .6735 .3981 .4056 .4636 .1356 .1748


